ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

22.08.2013                                                                                                                            № 632
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по имуществу и землеустройству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

И. о. главы городского поселения                                             Н.В. Скороспелова
г. Киржач